

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tiesopimuksen hyväksyminen tilalla Vehkakoski 837-704-1-265

TRE:5418/10.00.03/2021

Lisätietoja päätöksestä

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Metsätalousspäällikkö Anne Tuominen, puh. 050 5177 053, etunimi.j.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tiesopimus hyväksytään koskien tilaa Vehkakoski 837-704-1-265.

Perustelut

Tampereen kaupungin omistamalla tilalla Vehkakoski 837-704-1-265 on olemassa oleva metsätie. Tie sijaitsee myös yksityisten henkilöiden omistamilla tiloilla Vehkajoki 1-89, Pikku-Käärmeistö 1-107 ja Puurinkorpi 1-338. Tien perusparantamisen, kunnossapidon järjestämisen ja tiekunnan perustamisen järjestämiseksi tulisi tilojen omistajien kesken tehdä tiesopimus. Tiesopimusluonnos on päätöksen liitteenä.

Tiesopimuksella edellä mainitut tilat saavat käyttöoikeuden kyseessä olevaan perusparannettavaan metsätiehen. Metsätien leveydeksi määritetään kaupungin omistamalla Vehkakosken tilalla 12 metriä, ja tien sijainti määritetään liitteenä olevan kartan mukaisesti. Tiesopimuksessa sovitaan tien perusparantamisen kustannusjako seuraavasti: Vehkajoki 1:89 103 yksikköä, Pikku-Käärmeistö 1:107 19 yksikköä, Vehkakoski 1:265 277 yksikköä ja Puurinkorpi 1:338 18 yksikköä. Tieyksikkölaskelma on liitteenä. Tien tulevista kunnostuksen kustannuksista sopijapuolet sopivat tapauskohtaisesti.

Perustettavan tiekunnan osakkaat luovuttavat tien alle jäävän maapohjan korvauksetta. Tiealueella olevasta puustosta ei makseta korvauksia. Kukin maanomistaja poistaa tiealueella olevan puuston itse.

Tiesopimuksen virallistamiseksi osapuolet hakevat tietoimitusta tieoikeuden maarekisteriin merkitsemiseksi ja tiekunnan perustamiseksi. Tietoimituksen kustannuksista vastaavat tieosakkaat saamansa hyödyn mukaan.

Tiestä käytetään nimeä Vehkajoen metsätie. Tulevan tiekunnan toimitsijamies on *****

Toimivalta: Tampereen kaupungin hallintosäännön 17 §:n mukaan asianomainen lautakunta päättää oman tehtäväalueensa osalta merkittävien sopimusten hyväksymisestä ja 37 §:n mukaan palvelualueen johtaja päättää muista kuin lautakunnan toimivaltaan kuuluvista

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

sopimuksista. Palvelualueenjohtaja on delegoinut 6.9.2018 mainitun toimivallan kiinteistöjohtajalle. Kiinteistöjohtaja on toimivaltainen päättämään sopimuksen hyväksymisestä.

Tiedoksi

Asianosaiset, Mhy Pohjois-Pirkka, Ari Kilpi, Jani Aho, Heli Toukoniemi

Liitteet:

1 Liite Tieyksikkölaskelma

2 Liite Kartta

3 Liite Tiesopimus

Allekirjoitus

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 9.8.2021

www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 6.8.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Asunto- ja kiinteistölautakunnalta

Tampere

06.08.2021

Maria-Liisa Tuominen

Toimistos sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 427

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.